
In-Mold lyžařské Touring helma, lehké lyžařské cestovní
helma au-M01

https://www.helmetsupplier.com/cz/.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/.html


Podrobný popis Ski Touring helma:



-Módní Ski Touring helma s CE EN 12492 certifikát

-Dovezené EPS materiál a eko-šetrné PC Shell, se v technologii plísní.

-Horní a dolní PC Shell dvojité in-Mold technologie

-Ton barva of hlava PC lastura a dno PC lastura vůle autobus až k tebe

-PAtent rychloupínací systém: Když se chcete dostat z helmy, není třeba pomalu točit číselník. Stačí
stisknout dno jedním prstem a pak přímo vytáhnout směrem ven.

Model Ne. Ski Touring helma au-M01 
Externí materiál vysoká houževnatost Top PC Shell + spodní PC Shell
Vnitřní materiál Vysoká hustota EPS pěna + měkké vnitřní polštářky
čelenka PE  Polyethylenu
Lampa Carring Systému Externí Nylonová lampa Klipy
Barva PANTONE 
Velikost/hlava obvod 53-62
Hmotnost 275 g
Otvory 14 vzduchu větrání 
Technologie Dvojité in-Mold
Certifikační CE EN 12492 
Vzorku čas 3-7 pracovní den
MOQ 200 KS

Balení zprávu
1. PP taška, PE taška, Blistru karty, Barva pole a vlastní návrh je přivítal.
2. Krabičce balení mimo 

Detailní obrázky Ski Touring helma: 

https://www.helmetsupplier.com/cz/products/Macbook-case-Macbook-bag-Macbook-sleeve.htm








Oblast lyžařské turistiky helma:
Horolezectví, skialpinismus, outdoorové dobrodružství, záchrana moře, velké lezecké stěny, záchrana a
evakuace, péče o stromy, jeskyně dobrodružství, civilní obrana atd....



Znalost obvodů hlavy Ski Touring helma:
Evropská maketa hlavy:

Oválný tvar helmy je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně fit pro Evropany. 

Obecná maketa hlavy:

Obecná přilba je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je o něco delší než přední strana k sobě.

Asijské hlavice:

Kulatá helma je navržena pro jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaté.

Naše testovací laboratoře:
Aby bylo možné vyrábět kvalitní helmy, učíme se nejen z teorie designu, ale také pokrok z výsledků
testování! To je důvod, proč naše továrna vybavena profesionální testovací laboratoře, aby zajistily každý
design je praktický a přístupný! Náš testovací Standard je přísnější než související požadavky na
certifikáty, to je důvod, proč můžeme slíbit, že model, který poskytujeme, může určitě projít odpovídající
test třetí stranou!



Ski cestovní helma certifikace:
Níže je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se
ujistil každý náš produkt může splňovat požadavky na testování



Profil naší továrny:
Aurora Sports je výrobce přilby, s více než 15 let zkušeností při výrobě všech typů přileb. In-House design a
R & D týmy se zavedenými zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročné požadavky
a vytvořit z nuly celé programy a sbírky s přísnými standardy kvality.



Postup výroby přilby je následující:
Hedvábná obrazovka → Nástroje pro PC blistr → Výroba PC blistrů → Zastřihování vykopaného otvoru → EPS
suroviny podle různých hustot → Nástrojové lišty EPS → přilba in-Mold Workshop → in-Mold
stroje → nástroje in-Mold → proces výroby ve formě → Semi-hotové in-Mold helma → IQC
inspekce → broušení přilby → výroba vnitřního čalounění → vstřikování plastů Workshop → montážní
linka →vnitřní značení → balení → skladu → instalované čítače.



Dodávka Express:
Mezinárodní expresní, Letecká nákladní a námořní doprava jsou všechny mohou být dobře uspořádány
zde! Můžete si vybrat všechny možné přepravy, které chcete & budeme v našich silách, které vám
pomohou! Již jsme vybudovali dlouhodobý vztah s různými přepravními společnostmi a přepravní agent,
všechny naše úsilí cílem je poskytnout vám nejlepší zážitek z dopravy! Vyberte si nás, bude snadné udržet
přilby v bezpečí po celou dobu!




